
Dodatek č. 1

Č.j.: 2000/OSM/0066

DODATEK č.i
k nájemní smlouvě na pronájem části nebytových prostor 

v nemovitosti čp. 1067, ve Vlčkově ulici, v Praze 9 
uzavřené dne 19.10.1999

Smluvní strany:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14, se sídlem Místního úřadu Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9 
IČO 23 13 12 
zastoupená:
obchodní společností SPRÁVA MAJETKU PRAHA 14, a.s.,
se sídlem 198 00 Praha 9, ulice Bratří Venclíků 1073
IČO: 25 62 26 84, DIČ: 009-25 62 26 84
prostřednictvím prokuristky Ing. Evy B a ž i 1 o v é
(dále jen pronajímatel)
a
Hlavní město Praha, se sídlem v Praze, Mariánské nám. 2
zastoupené organizací SEZAM, se sídlem v Praze 8, Kundratka 19/1951
zastoupeným: Ing. Pavlem Nedvědem, ředitelem
IČO : 48 13 76 93
(dále jen nájemce)

Smluvní strany se dohodly na úpravě některých stanovení shora uvedené nájemní smlouvy 
takto:
1. Doplnění označení smluvních stran na straně:

a) pronajímatele:
Městská část Praha 14, se sídlem Místního úřadu Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
zastoupená:
obchodní společností SPRÁVA MAJETKU PRAHA 14, a.s., 
se sídlem 198 00 Praha 9, ulice Bratří Venclíků 1073 
IČO: 25 62 26 84, DIČ: 009-25622684 
prostřednictvím prokuristky Ing. Evy B a ž i 1 o v é 

(dále jen pronajímatel)

b) nájemce:
SPRÁVA SLUŽEB MĚSTSKÉ POLICIE hl. m. Prahy 
zastoupená ředitelem Ing. Radimem Chybou,
Korunní 98, 101 00 Praha 10

IČO: 70 10 12 99 
Bankovní spojení: 

účtu:

Strana 1



o Dodátek č. 1

2. Článek III, odstavec 3.3.:

změna čísla účtu: nájemné bude poukazováno bezhotovostně na účet pronajímatele vedený

číslo účtu: 
konstantní symbol: 
variabilní symbol:

Body 1. a 2. tohoto dodatku platí s účinností od 1. 4. 2000.

3. Doplnění článku IV, o bude vložen nový odstavec 4.2. původní odstv. 4.2. bude 
přečíslován jako odstavec 4.3.

Pronajímatel uzavírá touto smlouvou s nájemcem písemnou dohodu, podle které investice 
vynaložené na technické zhodnocení nebytového prostoru budou odepisovány do nákladů 
nájemce v souladu s účetními a daňovými předpisy.

4. Nové znění článku V, odsta vec 5.4.:

5.4. a) Veškeré revize, které je nutno provádět v nebytových prostorách a které souvisí 
s činností zde provozovanou na základě uzavřené nájemní smlouvy,, je povinen 
zajistit na své náklady nájemce.

b) Revize, které souvisí s užíváním objektu jako nemovitosti, je povinen zajistit na 
své náklady pronajímatel.

Body 3 a 4 tohoto dodatku platí s účinností od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

č.j.: 2000/OSM/0066


